Praça Alípio Domingues, n. 34: (042) 3237-8500 CNPJ 77.001.329/0001-00
site www.piraidosul.pr.gov.br
84.240-000 Piraí do Sul - PR

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
FUMPISUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 06/2022

EDITAL N.º 09 – RESULTADO FINAL

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 006/2022 DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL/PR, nomeado pelo Decreto n.º

2.180/2022, TORNA PÚBLICO: resultado final da prova objetiva do PSS n.º 006/2022 para

contratação de pessoal para o Fundo Municipal de Previdência de Piraí do Sul – FUMPISUL:

I. CONTADOR

NOME CLASSIFICAÇÃO

THIAGO PEDROSO 1º lugar

HIAGOR MENDES DOS SANTOS 2º lugar

II. ADVOGADO

NOME CLASSIFICAÇÃO

ANDRÉ GUILHERME MACIEL 1º lugar

RAFAEL CANTELLE MOREIRA  2º lugar

THAIS RIBAS BUENO  3º lugar

RENATA TEIXEIRA SILVA  4º lugar

GÉSSIKA FRIES MANTOVANI  5º lugar

ISABELLA SOUZA SANTOS  6º lugar

RENATO CARDOSO CAETANO  7º lugar

NICOLE PIRES DA SILVA  8º lugar

ANDREI SAMPAIO DE SOUZA  9º lugar

BRUNA DE FÁTIMA CARNEIRO MARTINS  Desclassificada

ALISSON FERREIRA DA LUZ  Desclassificado

Piraí do Sul, 22 de dezembro de 2022.

ARI CEZAR MOREIRA

Presidente da Comissão Especial

Decreto n.º 2.180/2022

http://www.piraidosul.pr.gov.br/